Nombre Municipio o Total

Provincial y/o CC.AA.
Albacete

Almansa

Caudete

Hellin

Roda (La)

Tarazona de la Mancha
Tobarra

Villarrobledo

Total Prov. Albacete
Total Prov. Ciudad Real
Total Prov. Cuenca
Total Prov. Guadalajara
Total Prov. Toledo

Total C.A. CASTILLA-LA MANCHA

Paro
registrado

Variacion en%

Poblacién . poblacién 04- s/poblacion

2009
169.716
25.727
10.330
30.976
16.060
6.755
8.029
26.642
400.891
527.273
217.363
246.151
689.635
2.081.313

09 (Absoluta) total 2009

13.250 76
1.038 11,4
901 11,6
1.673 11,3
1.510 7,8
301 9,9
215 8,6
2.269 9,2
21.443 8,8
34.359 8,3
12.817 6,1
52.238 6,8
111.575 8,6
232.432 8,1
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